様式第１１号（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日
　　坂出市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]坂出市老朽危険空き家除却支援事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け坂危第　　　号をもって補助金の交付決定を受けた
　令和　　年度坂出市老朽危険空き家除却支援事業補助金について，坂出市老朽危険空き家除却支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により関係書類を添えて，下記のとおり報告します。

記

１　補助対象住宅の概要
	住宅の所在地
	住宅の構造
	床面積

	　　　　　　㎡

２　補助金交付決定額および精算額
　　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　千円
　　　　　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　千円

３　補助対象住宅に係る除却工事の実施期間
　　　　　自　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　至　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
 　(１) 補助対象工事の請負契約書の写し
 　(２) 補助対象工事に要する費用の支払が確認できる書類の写し
 　(３) 工事状況写真（施工前，施工後および工事の内容が確認できるもの）
 　(４) 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第１０４号）第１０条第１項の規定による届出の写し（補助対象工事が同法第９条第１項の対象建設工事に該当するものに限る。）
 　(５) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１２条の３第１項の産業廃棄物管理票（マニフェスト）Ｅ票の写し
 　(６) その他市長が必要と認める書類